3 Zmluvnd cena a platobné podmienky

Kúpna cena za predmet kúpy bola stanovená podfa ð1. 2 tejto zmluvy vrátane dopravy
na miesto stavby do Obce StaSkov v súlade s predloZenou Cenovou ponukou (Príloha ð. l):
Cena bez DPH 896,22 €, DPH 206,13 € , Cena s DPH 1102,35 € (slovom:
jedentisícjednostodva 3 5/ 1 00)

Za dodanie tovaru na zitklade ðiastkovej objednávky vystaví predávajúci faktúru
Splatnost'faktúr je 30 dní od dodania tovaru.

ð1.4 Termíny plneniø

Termín dodania apríl - jin2025
Predávajúci sa zavázuje dodat' predmet zmluvy uvedeny v ö1.

[...]

r'Cyky 3Cx2,5 60 m 0,86 51,60 230/b 63,47

CYKY 5x10 5 m 5,813 29,07 230Â 35,75

FXP 20 Chrániõka 40 m 0,32 12,80 23% 15,74

Javisko{ reflektor RGB 2 ks 323,9837 647,97 23% 797,00

Spolu: 896,22 206,13 1 102,35

Prevzal Celková suma bez DPH:

DPH:

1 102,35 EUR
tisíc stodva eur a tridsatpåt centov

Vyhotovil: 896,22 EUR

1 102,35 EUR

206,13 EUR

Celková suma s DPH:

K úhrade: